

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	131211101.S	Hĺbenie jám rýh v hornine tr.3 - ručným náradím	m3	22,794		
---	-------------	---	----	--------	--	--

"od -0,20 po -1,40 = 1,20m , "

" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "

1,50*2,00*1,20*4

14,400

"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "

(1,28*1,10+1,22*0,70)*1,20

2,714

" pätká 2800/700 mm , 1 ks "

(2,80*0,70)*1,20*1

2,352

Medzisúčet

19,466

"od -0,20 po -1,00 = 0,80m , "

" pätká 1200/800 mm , 2 ks "

(1,20*0,80)*0,80*2

1,536

" pätká 1600/700 mm , 1 ks "

(1,60*0,70)*0,80*2

1,792

Medzisúčet

3,328

Súčet

22,794

2	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,838		
---	-------------	---	----	-------	--	--

"30 % "

22,794*0,30

6,838

Súčet

6,838

3	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	22,794		
---	-------------	--	----	--------	--	--

"od -0,20 po -1,40 = 1,20m , "

" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "

1,50*2,00*1,20*4

14,400

"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "

(1,28*1,10+1,22*0,70)*1,20

2,714

" pätká 2800/700 mm , 1 ks "

(2,80*0,70)*1,20*1

2,352

Medzisúčet

19,466

"od -0,20 po -1,00 = 0,80m , "

" pätká 1200/800 mm , 2 ks "

(1,20*0,80)*0,80*2

1,536

" pätká 1600/700 mm , 1 ks "

(1,60*0,70)*0,80*2

1,792

Medzisúčet

3,328

Súčet

22,794

4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	22,794		
---	-------------	--	----	--------	--	--

5	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	22,794		
---	-------------	--	----	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
6	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	22,794		
7	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	22,794		
		22,794		22,794		
		Súčet		22,794		
8	poznámka 01	Zemina bude uložená na pozemku investora pre následné využitie		40,867		

2 Zakladanie

9	216904391.S.1	Ručné očistenie základových konštrukcií oceľovými kefami a pod.	m2	6,920		
		"od -0,20 po -1,40 = 1,20m , "				
		"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "				
		(1,50+0,40)*1,20		2,280		
		" pätká 2800/700 mm , 1 ks "				
		2,80*1,20		3,360		
		"od -0,20 po -1,00 = 0,80m , "				
		" pätká 1600/700 mm , 1 ks "				
		1,60*0,80		1,280		
		Súčet		6,920		
10	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	1 900,000		
		"60 ks dl. vrtu 20 cm "				
		20*60		1 200,000		
		"na ukotvenie soklového muriva z DT tvárnic "				
		"70 ks dl. vrtu 10 cm "				
		70*10		700,000		
		Súčet		1 900,000		
11	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,074		
		"D12 váha 0,887 kg /bm				
		" na prepojenie základov v osi A				
		"60 ks dl. 50 cm /ks "				
		60*0,50*0,887*1,15/1000		0,031		
		"na ukotvenie soklového muriva z DT tvárnic "				
		"70 ks dl. 60 cm "				
		70*0,60*0,887*1,15/1000		0,043		
		Súčet		0,074		

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

12	311271502	Murivo nosné (m3) DT tvarnic 50x25x25 s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 250 mm	m3	2,000		
		" sokel štítových stien"				
		(6,00+6,00+4,00)*0,50*0,25		2,000		
		Súčet		2,000		
13	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,065		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

" vodorovná výstuž 2 x d12 "

" sokel štítových stien"

(6,00+6,00+4,00)*4*0,887*1,15/1000

0,065

Súčet

0,065

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	45,000		
----	-------------	--	----	--------	--	--

" sokel štítových stien" 45

45,000

Súčet

45,000

15	612460553.S.1	Vnútorná omietka stien tenkovrstvova	m2	45,000		
----	---------------	--------------------------------------	----	--------	--	--

" sokel štítových stien" 45

45,000

Súčet

45,000

16	612481119.S	Potiahnutie stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	45,000		
----	-------------	---	----	--------	--	--

" sokel štítových stien" 45

45,000

Súčet

45,000

17	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,325		
----	-------------	---	----	-------	--	--

"elektro skriňa "

(2,00*0,65)*2*2

5,200

(2,00*2+3,50)*0,15

1,125

Súčet

6,325

18	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	45,975		
----	-------------	---	----	--------	--	--

" sokel "

"zateplená časť "

" p. JV"

(10,95-4,00)*0,50

3,475

" p. SV"

42,50*0,40

17,000

"p.JZ"

42,50*0,60

25,500

Súčet

45,975

19	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy vrátane lepidla a armovacej sieťky	m2	45,975		
----	-----------	---	----	--------	--	--

" p. JV"

(10,95-4,00)*0,50

3,475

" p. SV"

42,50*0,40

17,000

"p.JZ"

42,50*0,60

25,500

Súčet

45,975

20	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,400		
----	-------------	---	----	-------	--	--

"dobetonovanie soklad štítových stien "

"v. 500 mm z DT tvárnic"

(6,00+6,00+4,00)*0,25*0,10

0,400

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				0,400		
21	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,852		
		" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "				
		" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "				
		1,50*2,00*0,20*4		2,400		
		"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "				
		(1,28*1,10+1,22*0,70)*0,20		0,452		
		" pätká 1200/800 mm , 2 ks "				
		(1,20*0,80)*0,20*2		0,384		
		" pätká 1600/700 mm , 1 ks "				
		(1,60*0,70)*0,20*1		0,224		
		" pätká 2800/700 mm , 1 ks "				
		(2,80*0,70)*0,20*1		0,392		
		Súčet		3,852		
22	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	19,262		
		" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "				
		" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "				
		1,50*2,00*4		12,000		
		"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "				
		(1,28*1,10+1,22*0,70)		2,262		
		" pätká 1200/800 mm , 2 ks "				
		(1,20*0,80)*2		1,920		
		" pätká 1600/700 mm , 1 ks "				
		(1,60*0,70)*1		1,120		
		" pätká 2800/700 mm , 1 ks "				
		(2,80*0,70)*1		1,960		
		Súčet		19,262		
23	631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	3,852		
		" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "				
		" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "				
		1,50*2,00*0,20*4		2,400		
		"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "				
		(1,28*1,10+1,22*0,70)*0,20		0,452		
		" pätká 1200/800 mm , 2 ks "				
		(1,20*0,80)*0,20*2		0,384		
		" pätká 1600/700 mm , 1 ks "				
		(1,60*0,70)*0,20*1		0,224		
		" pätká 2800/700 mm , 1 ks "				
		(2,80*0,70)*0,20*1		0,392		
		Súčet		3,852		
24	631319163.S	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	0,400		
		"dobetonovanie soklad štítových stien "				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

"v. 500 mm z DT tvárnic"

(6,00+6,00+4,00)*0,25*0,10

0,400

Súčet

0,400

25	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	3,852		
----	-------------	---	----	-------	--	--

" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "

" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "

1,50*2,00*0,20*4

2,400

"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "

(1,28*1,10+1,22*0,70)*0,20

0,452

" pätká 1200/800 mm , 2 ks "

(1,20*0,80)*0,20*2

0,384

" pätká 1600/700 mm , 1 ks "

(1,60*0,70)*0,20*1

0,224

" pätká 2800/700 mm , 1 ks "

(2,80*0,70)*0,20*1

0,392

Súčet

3,852

26	631351101.S	Debnenie stien, mazaniny	m2	3,350		
----	-------------	--------------------------	----	-------	--	--

"dobetonovanie soklad štítových stien "

"v. 500 mm z DT tvárnic"

(6,00+6,00+4,00)*2*0,10+0,25*0,10*6

3,350

Súčet

3,350

27	631351102.S	Debnenie stien, mazaniny odstránenie	m2	3,350		
----	-------------	--------------------------------------	----	-------	--	--

28	631362441.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	22,151		
----	-------------	---	----	--------	--	--

" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "

" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "

1,50*2,00*4*1,15

13,800

"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "

(1,28*1,10+1,22*0,70)*1,15

2,601

" pätká 1200/800 mm , 2 ks "

(1,20*0,80)*2*1,15

2,208

" pätká 1600/700 mm , 1 ks "

1,60*0,70*1*1,15

1,288

" pätká 2800/700 mm , 1 ks "

2,80*0,70*1*1,15

2,254

Súčet

22,151

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29	919716331.S	Vystuženie dilatčných škár v cementobet. kryte dištančnou mriežkou pre uchytenie trŕňov alebo kotiev	m	54,800		
----	-------------	--	---	--------	--	--

" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "

" pätká 1500/2000 mm , 4 ks "

(1,50+2,00)*2*4

28,000

"pätká 2500/1100/700 mm 1 ks "

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(2,50+1,10)*2		7,200		
		" päťka 1200/800 mm , 2 ks "				
		(1,20+0,80)*2*2		8,000		
		" päťka 1600/700 mm , 1 ks "				
		(1,60+0,70)*2*1		4,600		
		" päťka 2800/700 mm , 1 ks "				
		(2,80+0,70)*2*1		7,000		
		Súčet		54,800		
30	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	54,800		
		" v mieste základových pätiiek hr. 200 mm "				
		" päťka 1500/2000 mm , 4 ks "				
		(1,50+2,00)*2*4		28,000		
		"päťka 2500/1100/700 mm 1 ks "				
		(2,50+1,10)*2		7,200		
		" päťka 1200/800 mm , 2 ks "				
		(1,20+0,80)*2*2		8,000		
		" päťka 1600/700 mm , 1 ks "				
		(1,60+0,70)*2*1		4,600		
		" päťka 2800/700 mm , 1 ks "				
		(2,80+0,70)*2*1		7,000		
		Súčet		54,800		
31	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 970,775		
		" exterieur "				
		"zateplená časť "				
		(42,50+1,20*2+10,95)*2*9,50		1 061,150		
		" interier "				
		"deliace konštrukcie "				
		(21,00+21,00+10,75*5)*9,50		909,625		
		Súčet		1 970,775		
32	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 941,500		
		1970,75*2		3 941,500		
		Súčet		3 941,500		
33	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 970,775		
		" exterieur "				
		"zateplená časť "				
		(42,50+1,20*2+10,95)*2*9,50		1 061,150		
		" interier "				
		"deliace konštrukcie "				
		(21,00+21,00+10,75*5)*9,50		909,625		
		Súčet		1 970,775		
34	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov - akejkoľvek výšky	m2	605,000		
		"101 - Triedenie zemiakov " 202		202,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"102 - Uskladnenie zemiakov " 201		201,000		
		"103 - Prístrešok techniky " 202		202,000		
		Súčet		605,000		
35	953941516.S	Osadenie konzoly - hasiace prístroje	ks	3,000		
36	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg vrátane držiakov	ks	3,000		
37	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	50,000		
		" sokel z DT tvárnice " 50		50,000		
		Súčet		50,000		
38	959941161.S.1	Chemická kotva s kotevným svorníkom, s vyvŕtaním otvoru do betónu HILTI-HIT- RE 500V4+HAS-U 5.8, M16dl. 350	ks	12,000		
39	959941161.S.2	Chemická kotva s kotevným svorníkom, s vyvŕtaním otvoru do betónu HILTI-HIT- RE 500V4+HAS-U 5.8, M20dl. 350	ks	24,000		
40	959941161.S.3	Chemická kotva s kotevným svorníkom, s vyvŕtaním otvoru do betónu HILTI-HUS 4-H10x100	ks	55,000		
41	972045803.S	Vrty príklepovým vrtákom od D12 do D 18 mm s do betónu -0.00001t	cm	1 900,000		
		"60 ks dl. vrtu 20 cm "				
		20*60		1 200,000		
		"na ukotvenie soklového muriva z DT tvárnice "				
		"70 ks dl. vrtu 10 cm "				
		70*10		700,000		
		Súčet		1 900,000		
42	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,018		
		"betón" 0,018		0,018		
		" kov " 14,864		14,864		
		" drevo " 0,136		0,136		
		Súčet		15,018		
43	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	295,000		
		(50-10)/5*36,875		295,000		
		Súčet		295,000		
44	poznámka 1	Suť bude uložená na pozemku investora		36,875		
		" kov " 14,864		14,864		
		" betón omietka " 21,875		21,875		
		" drevo " 0,136		0,136		
		Súčet		36,875		

99

Presun hmôt HSV

45	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	118,752		
----	-------------	---	---	---------	--	--

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konštrukcie tesárske

46	762711820.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného plochy 120 - 224 cm2, -0,01000 t	m	13,600		
----	-------------	---	---	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

" B04 "

"drevenné paždĺky 140/140 mm v mieste nových "

"vetracích okien "

3,40*2*2

13,600

Súčet

13,600

47	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			
----	-------------	--	---	--	--	--

764

Konštrukcie klampiarske

48	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	86,800		
----	-------------	--	---	--------	--	--

" strecha zateplená " 43,40*2

86,800

Súčet

86,800

49	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	3,500		
----	-------------	--	---	-------	--	--

"elektorozvodňa "

3,50

3,500

Súčet

3,500

50	764331420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	208,900		
----	-------------	--	---	---------	--	--

" spoje panelov "

(11+11)*6,40

140,800

(3*3)*6,40+3,50*3

68,100

Súčet

208,900

51	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	3,500		
----	-------------	--	---	-------	--	--

"elektorozvodňa "

3,50

3,500

Súčet

3,500

52	764333440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	212,560		
----	-------------	---	---	---------	--	--

" Brány "

(4,00+4,50*2)*3

39,000

" exterie "

"rohy" 6,00*4

24,000

"napojenie stena strecha " 6,50*2

13,000

"interier "

"kúty "

6,40*10

64,000

"napojenie stena strecha " (6,50*2)*5

65,000

" okná "

(1,05+0,84)*2*2

7,560

Súčet

212,560

53	764348401.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, jednoradové	m	130,400		
----	-------------	---	---	---------	--	--

65,20*2

130,400

Súčet

130,400

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
54	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií	m	65,200		
		" JZ strana " 65,20		65,200		
		"SV strana - jestvujúci žlab "				
		Súčet		65,200		
55	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000		
		"SV strana " 4		4,000		
		Súčet		4,000		
56	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000		
		" JZ strana " 4		4,000		
		Súčet		4,000		
57	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000		
		"SV strana " 4		4,000		
		Súčet		4,000		
58	764391410.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	1,300		
		"elektrozvodňa "				
		0,65*2		1,300		
		Súčet		1,300		
59	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	30,200		
		7,55*4		30,200		
		Súčet		30,200		
60	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	30,400		
		" štíty"				
		7,60*4		30,400		
		Súčet		30,400		
61	764393440.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	65,200		
		" celá strecha " 65,20		65,200		
		Súčet		65,200		
62	764394251.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	65,200		
		" celá strecha " 65,20		65,200		
		Súčet		65,200		
63	764395440.S	Strešná dilatácia z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednodielna r.š. 500 mm	m	15,200		
		"napojenie trap. strechy a send, strechy "				
		7,60*2		15,200		
		Súčet		15,200		
64	764396430.S	Pripojovacia lišta dilatačná z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 120 mm	m	15,200		
		7,60*2		15,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				15,200		
65	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	130,400		
" ozn. B01 " 65,20*2				130,400		
Súčet				130,400		
66	764430410.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	91,950		
"exterior v mieste sokla"						
" p. JV"						
10,95-4,00				6,950		
" p. SV"						
42,50				42,500		
"p.JZ"						
42,50				42,500		
Súčet				91,950		
67	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	24,800		
"SV strana " 6,20*4				24,800		
Súčet				24,800		
68	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	51,600		
" JZ strana " 6,70*4				26,800		
"SV strana " 6,20*4				24,800		
Súčet				51,600		
69	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm vrátane kolien a odskokov , -0,00285t	m	24,800		
"ozn. B01 "						
6,20*4				24,800		
Súčet				24,800		
70	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

767

Konštrukcie doplnkové kovové

71	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	335,090		
"nezateplená časť "						
(7,60*2)*21,90				332,880		
" elektro skriňa "						
3,40*0,65				2,210		
Súčet				335,090		
72	138310001000.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 35 mm, hr. 0,5 - 1,00 mm	m2	355,195		
335,09 * 1,06				355,195		
73	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	993,250		
" ozn. B02 "						
(7,60*2)*65,20				991,040		
" elektro skriňa "						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		3,40*0,65		2,210		
		Súčet		993,250		
74	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	652,098		
		" zateplená časť "				
		(7,53+7,53)*43,30		652,098		
		Súčet		652,098		
75	553260000300.S	Panel sendvičový z minerálnej vlny strešný oceľový plášť š. 1000 mm, hr. panela 150 mm	m2	671,661		
		652,098 * 1,03		671,661		
76	767411101.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	710,770		
		" Inter.deliače steny "				
		10,75*6,40*2		137,600		
		(10,75*3,80)/2*2		40,850		
		-4,00*4,50*2		-36,000		
		" exterierové obvodové steny "				
		42,50*5,90*2		501,500		
		10,95*5,90		64,605		
		(10,95*3,40)/2		18,615		
		-4,00*4,10		-16,400		
		Súčet		710,770		
77	553250006005	Panel sendvičový PIR stenový s viditeľným spojom š. 1100 mm hr. jadra 100 mm,	m2	732,093		
		710,77		710,770		
		Súčet		710,770		
78	767658357.S	Montáž sekcionálnej brány s integrovanými dverami pozink farebný plochy nad 13 m2	ks	3,000		
79	553410061705.S	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom a integrovanými dverami, hrúbka panelu 40 mm, vxš 4500x4500 mm	ks	3,000		
80	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	67,355		
		"v osiach 1-19 konzola na uchytenie nového žľabu"				
		U 65 , váha 7,09kg/bm "				
		0,50*19*7,09		67,355		
		Súčet		67,355		
81	133840000700.S	Tyč oceľová prierezu U 65 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,073		
		"v osiach 1-19 konzola na uchytenie nového žľabu"				
		U 65 , váha 7,09kg/bm "				
		0,50*19*7,09*1,08/1000		0,073		
		Súčet		0,073		
82	767995385.S	Výroba a montáž oceľovej konštrukcie skladu	kg	7 615,741		
		"tonáž položiek č. 83-99"				
		8,225/1,08*1000		7 615,741		
		Súčet		7 615,741		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
83	132310000900.S.1	Tyč oceľová prierezu L 60x60x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,019		
84	133210005600.S	Tyč oceľová plochá šxh 140x10 mm, S235JR	t	0,004		
85	133210005700.S.1	Tyč oceľová plochá šxh PL 100x12 mm,S235JR	t	0,003		
86	133210005700.S.2	Tyč oceľová plochá šxh PL 105x12 mm,S235JR	t	0,010		
		9,1*1,08/1000		0,010		
		Súčet		0,010		
87	133210005700.S.3	Tyč oceľová plochá šxh PL 140x12 mm,S235JR	t	0,022		
		20,4*1,08/1000		0,022		
		Súčet		0,022		
88	133210005700.S.4	Tyč oceľová plochá šxh PL 180x12 mm,S235JR	t	0,004		
		3,4*1,08/1000		0,004		
		Súčet		0,004		
89	133210005700.S.6	Tyč oceľová plochá šxh PL 200x12 mm,S235JR	t	0,011		
		10,2*1,08/1000		0,011		
		Súčet		0,011		
90	133840000500.S	Tyč oceľová prierezu UPE 80,140 mm S235JR	t	0,978		
		"UPE 80 "				
		117,50*1,08/1000		0,127		
		"UPE 140"				
		787,50*1,08/1000		0,851		
		Súčet		0,978		
91	134840000800.S	Tyč oceľová prierezu U 180,270 mm valcovaná za tepla, ozn. 11	t	2,525		
		"UPE 180 "				
		587,7*1,08/1000		0,635		
		"UPE 270"				
		1750*1,08/1000		1,890		
		Súčet		2,525		
92	Metsec 1	Profil -MET-2-142Z16 mat. S450GD+Z	t	3,414		
		" 28 ks , dl. 4,58 m "				
		"224ks , dl.3,50 m"				
		"váha celkom " 3161*1,08/1000		3,414		
		Súčet		3,414		
93	Metsec 2	Profil -MET-2-147U13 mat. S450GD+Z	t	0,136		
		" 4ks , dl. 7,11 m "				
		" váha celkom " 126*1,08/1000		0,136		
		Súčet		0,136		
94	Metsec 3	Profil -MET-2-S142Z16 mat. S450GD+Z	t	0,305		
		" 132ks , dl. 0,614 m "				
		" váha celkom " 282*1,08/1000		0,305		
		Súčet		0,305		
95	Metsec 4	Profil -MET-AS -142 mat. S450GD+Z	t	0,442		
		" 144ks , dl. 1,218 m "				
		" 36ks , dl. 1,163 m "				
		" 36ks , dl. 0,950 m"				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"váha celkom "				
		409*1,08/1000		0,442		
		Súčet		0,442		
96	Metsec 5	Profil -MET-ATA -142 mat. S450GD+Z	t	0,014		
		" 30ks , dl. 0,313 m "				
		"váha celkom "				
		13,00*1,08/1000		0,014		
		Súčet		0,014		
97	Metsec 6	Profil -MET-DIAG-WIRE mat. S450GD+Z	t	0,064		
		" 72ks , dl.1,88 m "				
		" 4ks , dl.1,41 m "				
		" 4ks , dl.1,25 m "				
		"váha celkom "				
		59*1,08/1000		0,064		
		Súčet		0,064		
98	Metsec 7	Tyč oceľová plochá PL 5*70 mm , S235JR	t	0,069		
		" 266ks , dl.0,130 m "				
		"váha celkom "				
		64*1,08/1000		0,069		
		Súčet		0,069		
99	Metsec 8	Tyč oceľová plochá PL 5*130 mm , S235JR	t	0,205		
		" 266ks , dl.0,140 m "				
		"váha celkom "				
		190*1,08/1000		0,205		
		Súčet		0,205		
100	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	7 548,856		
		" strešné väznice valcované U profily 160/60/4 mm"				
		" váha 8,27 kg/bm "				
		(65,20*7*2)*8,27		7 548,856		
		Súčet		7 548,856		
101	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

783

Nátery

102	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	776,274		
		"jestvujúca OK v osiach 1 -19				
		"U160/5 mm obvod 0,60 m "				
		(7,25*2+0,90+2,00+2,85*2+2,75*2+1,40*2)*0,60		18,840		
		"IPE 200 obvod -0,80 m"				
		4,00*0,80		3,200		
		"TR D 57/4 - obvod 0,20 m "				
		(0,85*6+1,65*4+6,40*2)*0,20		4,900		
		" Stĺp - 160/150 mm - obvod 0,62 m "				
		4,40*2*0,62+2,00*2*0,16		6,096		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž.č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" platne "2,50		2,500		
		Súčet		35,536		
		35,526*19		674,994		
		"IPE 200 obvod -0,80 m po celej dĺžke haly 2 ks"				
		63,300*0,80*2		101,280		
		Súčet		776,274		
103	783299114.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou, farebné dvojnásobné Ral upresní investor	m2	1 412,105		
		" nová OK konštrukcia " 633		633,000		
		" jestvujúca OK " 776,274		776,274		
		" U profil pre osadenie nového žľabu "				
		"v osiach 1-19 konzola na uchytenie nového žľabu"				
		"U 65 , váha 7,09kg/bm "				
		0,50*19*0,298		2,831		
		Súčet		1 412,105		
104	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1 412,105		
		" nová OK konštrukcia " 633		633,000		
		" jestvujúca OK " 776,274		776,274		
		"v osiach 1-19 konzola na uchytenie nového žľabu"				
		"U 65 , váha 7,09kg/bm "				
		0,50*19*0,298		2,831		
		Súčet		1 412,105		
105	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	776,274		
		"jestvujúca OK v osiach 1 -19				
		"U160/5 mm obvod 0,60 m "				
		(7,25*2+0,90+2,00+2,85*2+2,75*2+1,40*2)*0,60		18,840		
		"IPE 200 obvod -0,80 m"				
		4,00*0,80		3,200		
		"TR D 57/4 - obvod 0,20 m "				
		(0,85*6+1,65*4+6,40*2)*0,20		4,900		
		" Stĺp - 160/150 mm - obvod 0,62 m "				
		4,40*2*0,62+2,00*2*0,16		6,096		
		" platne "2,50		2,500		
		Súčet		35,536		
		35,526*19		674,994		
		"IPE 200 obvod -0,80 m po celej dĺžke haly 2 ks"				
		63,300*0,80*2		101,280		
		Súčet		776,274		
784		Maľby				
106	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	347,050		
		" sokel štítových stien"				
		(6,00+6,00+4,00)*(0,60*2+0,25)		23,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZATEPLENIE A ZMENA ÚČELU VYUŽÍVANIA STAVBY SENNÍK (súpis. č. 564) NA TRIEDENIE A SKLAD ZEMIAKOV

Objekt: SO.01- Sklad a triedenie zemiakov

Časť: SO.01.1- Stavebná časť

Objednávateľ: Poľn. podiel. druž č.566, 059 40 Lipt.Teplička

Zhotoviteľ:

Spracoval: Finas Group s.r.o. , Poprad

Miesto: Areál PPD Lipt.Teplička, p. KN-C č. 2006

Dátum: 28. 5. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" porobet . murivo v. 2,00 m (2,00+0,55)*63,50*2		323,850		
		Súčet		347,050		
107	784452262.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	347,050		

Celkom